АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от      27.07.2021                                                                              № 229р
О создании оперативного штаба
по социальной газификации
Во исполнение протокола совещания под председательством директора департамента жилищно-коммунального хозяйства Владимирской области от 20.07.2021 по вопросу подготовки и составления Плана-графика строительства газопроводов до границ земельных участков граждан в ранее газифицированных населенных пунктах:

1. Утвердить состав оперативного штаба по социальной газификации на территории муниципального образования Юрьев-Польский район согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                          А.А. Трофимов
                                                                                                               Приложение
к распоряжению администрации муниципального образования
Юрьев – Польский район
                                                                                   от  27.07.2021   № 229р
Состав
оперативного штаба по  социальной газификации
	№
п/п
	ФИО
	Должность

	1
	СОБОЛЕНКО
Павел Иванович

	Заместитель главы администрации муниципального   образования Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС, председатель штаба

	2
	АНИСИМОВ
Сергей Борисович
	Глава администрации муниципального образования Небыловское

	3
	АНТОНОВ
Владимир Николаевич
	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению г. Юрьев-Польский, начальник управления экономики и планирования

	4
	БЛИНОВ
Сергей Юрьевич
	Глава администрации муниципального образования Красносельское

	5
	ИВАНОВ
 Андрей Борисович
	Начальник отдела ЖКХ и энергетики управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС

	6
	РОМАНКЕВИЧ
Оксана Николаевна
	Глава администрации муниципального образования Симское

	7
	РОСТОВЦЕВ
Сергей Сергеевич
	Начальник районной эксплуатационной газовой службы в г. Юрьев-Польском филиала АО "Газпром газораспределение Владимир" в г. Владимире

	ЗАВИЗИРОВАНО:

	СОГЛАСОВАНО:

	И.о. начальника управления делами администрации МО Юрьев-Польский район

Л.А. Караулова

	Зам. главы администрации МО Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС

П.И. Соболенко

	Начальник управления по правовой и административной работе администрации МО Юрьев-Польский район

Е.В. Коробченко

Файл получен:
Отдел  информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации                                       ___________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: "О создании оперативного штаба по социальной газификации"

Исп.: главный специалист отдела ЖКХ и энергетики - Малова Н.В. тел.: 2-31-63

Разослать:

1.   дело- 1 экз.

       2.   Соболенко П.И. – 1 экз.

3. Антонову В.Н. - 1 экз.

               3. администрация МО Красносельское - 1 экз.

4. администрация МО Симское - 1 экз.

5.  администрация МО Небыловское - 1 экз.

6.  РЭГС в г. Юрьев-Польском - 1 экз.